[image: image1.png]

Администрации  муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «03» марта 2020 года №25
«О внесении изменений в Постановление
Администрации МО Кузнечнинское городское
 поселение №20 от 06.02.2014года

 «О создании контрактной службы

администрации МО Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области»»
В связи с кадровыми перемещениями, в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 года, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление №20 от 06.02.2014г. «О создании контрактной службы администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»:
Приложение №2 «Состав контрактной службы администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» изложить в новой редакции:

Руководитель контрактной службы: Заместитель главы администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области – Семенова Светлана Николаевна

Члены контрактной службы: Заместитель главы администрации по экономике и финансам – главный бухгалтер  администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области – Курносова Юлия Юрьевна
Ведущий специалист- экономист администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области – Ковалева Инна Владимировна
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

            3. Опубликовать данное Постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поеление МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам – главного бухгалтера администрации МО Кузнечнинское городское поселение.

Глава администрации

Н.Н.Становова
Исп. Ковалева И.В., тел.98-332
Разослано: дело -2 , зам.главы 1, экон.-1, члены комиссии -2